
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наде Зајковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кала Василева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Екатерина Темелкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубомир Миленковиќ 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ѓорѓевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ковачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вук Ангеловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Карадимче 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деница Дена Симјаноска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Манџуковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Василев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Теохарова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Јанева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Чавкоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Топалова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Старковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Циглова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Ангелова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Пановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Николовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Утевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Влахо 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Токарева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Ковачевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Томи Лазаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Митевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Паунов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6612 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Колевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6613 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Ивановски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Бојовиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Аначкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Радеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6616 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Сумеја Џоговиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Ризвановиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Селма Сејдовиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајла Ризвановиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ханна Суљовиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Адела Тутиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирза Тутиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Чолиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ханнис Суљовиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Бихорац 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6626 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Адис Тутиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6627 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Фуад Сејдовиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6628 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Хафса Авдовиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6629 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатма Чоловиќ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6630 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Бачевац 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6631 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамир Бачевац 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6632 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дејан Арсов 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Дациќ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Алија Авдовиќ“ - Студеничани 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6633 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Алтин Ејупи 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Бедри Таири“ - Сарај 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6634 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Краљева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмир Зекир 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6635 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Краљева 

 

е ментор на ученикот 
 

Рубен Салиев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6636 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина Брајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Шаип 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6637 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бени Џеладин 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6638 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Селман Селим 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6639 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Миовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каил Зулфи 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Насер Риза 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Џемаил 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Шумански 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Јашаровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Шумански 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Шакири 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Шумански 

 

е ментор на ученикот 
 

Елез Бајрам 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Чалевска-Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ди Анџело Емини 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Чалевска-Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мамуд Рамиз 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Чалевска-Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Берије Рамиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Чалевска-Петрушева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мухамед Рахман 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Настов 

 

е ментор на ученикот 
 

Џеладин Сумеа 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Настов 

 

е ментор на ученикот 
 

Дилбер Кемал 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Настов 

 

е ментор на ученикот 
 

Шефкет Зејадин 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Звонко Настов 

 

е ментор на ученикот 
 

Џенифер Хајдар 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дамјан Вучков 

 

е ментор на ученикот 
 

Али Елез 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Јовановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Авдула Керим 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелас Сејфулов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Иваноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Магбера Алиевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Берна Беќировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дурија Бајрамовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Берна Беќировска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ахет Мустафа 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Мелиса Мемет 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ - Шуто Оризари 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марија Иванова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Барјактаров 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Томе Стојковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Рангеловиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стојковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Бошку 
ученик во I одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Центар 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Добревски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сезган Зеќири 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Мирчевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лела Ибраим 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Караевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Иванов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Смиљковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Митковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Шабановиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Софрониевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Нешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бени Шабановиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Узелац 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Велевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Микешиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Накова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милаим Селимов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Ковачевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ангеловска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Трајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Милошевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирфетка Јашароска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Дабиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдица Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Штрбевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдица Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Костовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдица Пеева 

 

е ментор на ученикот 
 

Амсал Гуџевиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Младеновиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Конески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Мирчевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Беис Аџија 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љиљана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Алексова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Станковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Перијоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анела Латифовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Есра Сејди 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Каревски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Рајчин 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Османоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амина Башовиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Христов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Грбовиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Нолевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ердол Зеќири 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Нацев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6709 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Алексов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6710 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вук Вукотиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6711 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Апостолоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Груевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6712 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Апостолоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Грбовиќ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6713 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јанкулоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6714 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Утковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6715 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Колевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6716 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Младеновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6717 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Наумоска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6718 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Љушев 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6719 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Тодоровска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6720 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Станојоска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6721 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Матовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6722 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Стојчевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6723 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Јачковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6724 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Нацева 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6725 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Костовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Белма Шабановиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6727 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Белма Хајрадиновиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6728 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојменовски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верче Петрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Карајановски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6730 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Shehid Buder 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6731 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Melek Asllani 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6732 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Erion Alilovski 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6733 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Artan Aliu 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6734 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Amina Mustafi 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6735 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Eda Aliji 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6736 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Shaip Memedovski 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6737 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Abdullahi 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6738 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Anila Rufati 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6739 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shkendije Alla 

 

е ментор на ученикот 
 

Egzon Stafa 
ученик во V одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6740 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Omar Ibraimi 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6741 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Agon Osmani 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6742 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Endrit Rustemi 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6743 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Nida Bajrami 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6744 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Amra Rushiti 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6745 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Alii 

 

е ментор на ученикот 
 

Sara Kupina 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Живко Брајковски“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6746 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Миневска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6747 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Велковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6748 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Трпевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6749 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Газалех 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Мановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска Шотаровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Aница Тимотијевиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ѓорѓиевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Велковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Недима Бајрамова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Тимотијевиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Катланово 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Каровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Илиевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Ангеловски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Mихаил Василевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Пауновиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Тушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амел Алиевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Тушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Боцевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Огњанци 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Трајановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Трајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Трајановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Спасевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Трајановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Спасевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Трајановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Атанасовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ѓорѓиевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Велковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Петрушевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лилјана Стојановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Мановски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Јаневска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Трајковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Петрушевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Халарампијев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Рахима Хасиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријан Јанчески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Ангеловска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Петрушевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ѓорѓиевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Трпеска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Новески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Јакимоска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Шејла Дечковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија  Младеновска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Алексовска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Милојевиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Николовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојковски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Колевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓориѓевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Ковилоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Трајчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Маневска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Наумовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Митевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Анѓелковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Боцевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Трајковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Краљев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Симоновски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Здравковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Симоновски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Андоновски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Симоновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Јакимовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Митровска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Здравковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Нанева 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Колевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Eва Цветановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дрина Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Јаневски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Гроздановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Зелениковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Јаковлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Михајловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Југориновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бинаса Хајдаровиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6817 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Југориновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Величковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6818 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Југориновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилијам Стојанов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6819 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Југориновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Ордевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6820 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Југориновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Џуковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6821 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ќендреса Бајрамова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6822 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анамарија Јовчиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6823 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Кокот 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6824 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Миленковски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6825 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Трпеска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6826 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Боцевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6827 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адем Ајдерпашиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Mатеј Стојанов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6829 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Трајковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6830 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Глаткова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Јаневска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Сандева 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ељаме Аслани 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Kaтерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ивковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Kaтерина Петрушевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Колевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлица Гоцевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Cветлана Томиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Симоновски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Лука Анѓеловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Крсте Мисирков“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Кушевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Ристов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Костовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Колевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранислав Хаџитрајков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јовановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Игнатов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Базерковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Настов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Евгениева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Неделковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Саздовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Јовановски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Неделковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Андонов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Смилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Смилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Митевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Смилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Радески 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Ѓорески 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Григориј Ѓорѓевиќ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Митев 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Мијодраговиќ 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилијам Јовановски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Карафиљкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Хаидер Рехим 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Спасовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Спасовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Димовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Влатко Миленковски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бунтеска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Алексиќ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Кркински 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петрушевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Бабунска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Кајевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Колевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Миленковски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Томческа 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деница Фидановска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Јаковчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Бурчевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Тасевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Тасевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Паскоска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Патриција Ивановска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Велкова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Синадиноски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Поповиќ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Манев 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Димишкова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Петровски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ристовски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стефановиќ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Трајчевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Гроздановска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Серафимовска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Захариева 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Котев 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Митка Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петрески 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Велјановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Митревски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина К. Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Поповска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина К. Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Пупкова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина К. Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Секуловска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина К. Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Велјановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина К. Ангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Лешковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ивановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Цветановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димитриевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Анѓеловски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Бошковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Давидовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Саздовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобо Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Луина Панева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Радески 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Луина Панева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Пешначки 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Луина Панева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Спасовски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6912 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лиле Јованчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стојановски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6913 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лиле Јованчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Ончева 
ученик во V одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6914 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Ј. Крајческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трајков 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6915 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Ј. Крајческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Велковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6916 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Ј. Крајческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Лихнида Грнчиштанова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6917 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ѓуровски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6918 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Китановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6919 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Узунова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6920 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ивановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6921 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тоше Ончев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6922 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгица Иванова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Митревска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6923 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Икономова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Василевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6924 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Икономова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојанчевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6925 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Икономова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ѓоревска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6926 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Икономова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ончева 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6927 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стефанова 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6928 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Аракси Саркасиан 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Настов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Миновски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Георгиева 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Рајкова 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Базерковска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Мијајлевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониа Михајловска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Анѓеловски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Алексовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Илиев 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Игњатовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6939 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Пандилов 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6940 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Стефановиќ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6941 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Петковска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6942 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ристовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6943 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Стојановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6944 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Величков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6945 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Огненовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6946 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Кардула 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6947 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ѓорѓиоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6948 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Тодоровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Рајков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6949 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јовчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Цветковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6950 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јовчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кајевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6951 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јовчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Митевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Круме Кепески“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6952 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Русјакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Петрушевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Антонела Русјакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Стојановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Леонски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Круме Кепески“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Анчевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6956 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Пауновски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Велковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тана Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Мартиновски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лела Николовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Лековиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6961 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ѓорѓиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Булајиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Продановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Груевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Продановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петрушевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 6965 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Боцевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Грнчаревска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорана Николовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Марко Цепенков“ - Зелениково 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6969 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Амелија Дуганова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6970 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Котевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6971 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Атанасоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6972 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Дукоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6973 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Николовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6974 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Ангелеска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6975 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васја Мицковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6976 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Франговски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6977 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Бухов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6978 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вера Витанова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6979 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стефановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Лазаревски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6981 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дариа Илиевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Павловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Ѓорческа 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Герасимовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Лозановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илин Најков 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дариа Ивановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јанева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георги Стојановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Костиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Цингарски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Брезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Костиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стоилов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Стоилова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Секоски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Чурлинова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Крстова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Буровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 6999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Тасевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Петранка Крстева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ливринска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бодан Поповски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Попова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катја Мукаетова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Груевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Коцеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Мицкоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Методија Велкоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Саздова 

 

е ментор на ученикот 
 

Хана Кофрц 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Гелева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стефановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јанчев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Андоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Аниќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Ламбевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Дуганов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Атанасоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Ламбевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Манчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Срна Митковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара  Јоргаќиеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја  Велеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко  Христовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7023 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела  Калајџиска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Величковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко  Манчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела   Калајџиска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела  Костова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа  Карпузовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана  Андреска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија  Соларова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан   Павловски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин   Иличковиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан  Пановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина  Димоска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Пејчиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева  Лакинска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Божиновски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Серафимовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бјанка Младеновиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Котевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Витанов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Андоновски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Танурева Каранфилова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Лекиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Трајковиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Шидлик Филиповиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Митреска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓоко Стојчески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Франговски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Филиповски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7050 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тодор Аксентиев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7051 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Андреска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Кофрц 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7053 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Цветаноска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7054 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Јаначкова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7055 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Карова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7056 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славчо Ралевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7057 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Петрушевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7058 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Митев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Трендафилова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7060 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александро Гарески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Цветановска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Митровски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томе Ралев 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Кадиев 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Јорданова-Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Миловановиќ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Екатерина Ристевска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лана Младеновиќ 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитра Петрушевска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Зафировска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стевановска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Агата Алаѓозовска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Георгиевски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Тасева 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Лукровска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Милевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Гаџовски 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Петар Поп Арсов“ 

од  Скопје 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Белдедовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Димова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Тасовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Колов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојчевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Евгенијевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Мисајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бухов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Канг 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Несторивска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миха Ѓоргон 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Татјана Јовановска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Тодоровски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Анастасовски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Срѓан Спасеновски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Ристеска-Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Манојловски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Оносимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Јовановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Оносимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Анѓелковиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Оносимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Јанковиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Оносимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деја Маринковиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Аница Оносимоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Савеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ториан Азгоур 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Давидовиќ 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Војдан Андоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Димитриевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7101 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Бухов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7102 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Трајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7103 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Илиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7104 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Илиоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Лековски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Гала Наумова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Смилевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никлоа Блажевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Војноски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Дукоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Гарванлиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Божиновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Петар Поп Арсов“ 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хилда Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Бсковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хилда Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Јакимовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хилда Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илхан Јаховиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хилда Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Пуновска Стојановска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Млаенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Китановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Млаенова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Давчев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мрчковиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Немања Усовиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Симеонова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василиј Антанасов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Божиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Андовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Симиќ 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Дрпљанин 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Милевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Аговски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Киранџиска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Пешова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Трајановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Милевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Белински 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Белински 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Младеновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Жанина Илијевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дафина Димишковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Димитров 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирослав Митиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Стајковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Дрндаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Стојковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Дрндаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Оља Челиковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Дрндаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Мазневски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Дрндаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Тодоровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Муртиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Спасен Костакиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Димоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Пешевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Нунев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кјара Петковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Костакиева 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Трпковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Зивосовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Трајановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Костовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јоана Искова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Петковски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јоана Искова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николовски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јоана Искова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давит Тасевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Стојановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Николовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Јакимовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Милкова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Костовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Панче Бабалиевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стоилковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Китановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Арсов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Јовановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Шегмановиќ 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Младеновски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Илиевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Салтирова Кочијева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Чолкова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Петрушева 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Димоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Трајковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Чолкова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Балшиќевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Пижевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Пешевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Пенева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Иљовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ничевска Бадаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Ничевска Бадаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Пешова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мрчковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Димитриева 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Славковиќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Сарева 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Костадинова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојаноска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Бојчева 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Киранџиска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ниниќ 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Пешова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Maja Aвтовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Анастасов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Бутел 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Милески 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јулиан Апостолоски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Николов 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанеска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Николовски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Дренковска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Цветаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Митрева 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Веселински 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео   Христов 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Синиша Трпчевиќ 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојчева 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нино Ристовски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Симоска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Јанковска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален   Стојчевски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан  Колеќески 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Блажеска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јазаџиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Maрко   Тројиќ 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Грезу 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Маркушевска 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Јовановиќ 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Вржалковски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Митковски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Трајковски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Костовски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Атанасовска-Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Симоска 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Чучков 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Шишковски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Симјаноски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Геговски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Михајлов 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јаневски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Басароска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Малетиќ 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Јовановски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василиа Михаилова Илијевски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7226 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Трајкоски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7227 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Панчевски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7228 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Трајчески 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7229 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стефановски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ѓуровски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Спасовска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Василевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Петреска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Марјановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Христов 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Марјановиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓија Попоски 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ангеловска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Цветковска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Новак Дениќ 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Митрева 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јанчевски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стефановски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојановски 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маша Драговиќ 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Спасов 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Трајковска 
ученик во I одделение     

при ПОУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Хром 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирнес Растодер 
ученик во VI одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Амар Пепиќ 
ученик во VII одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Амир Шукурица 
ученик во VIII одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Трајчев 
ученик во VIII одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Елдар Колиќ 
ученик во IX одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерис Калач 
ученик во IX одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Факета Личина 

 

е ментор на ученикот 
 

Армин Таири 
ученик во IX одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенада Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Каид Личина 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенада Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Никита Трајчев 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенада Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Пепиќ 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санела Тариќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Керим колиќ 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санела Тариќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Един Личина 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санела Тариќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тарик Калач 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санела Тариќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Имана Личина 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изета Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамир Хасиќ 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изета Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ена Садриќ 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изета Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мејрем Зеќовиќ 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изета Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Имран прентиќ 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Изета Бабачиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Амар Личина 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Растодер 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамир Шкријељ 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Растодер 

 

е ментор на ученикот 
 

Едвин Личина 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Растодер 

 

е ментор на ученикот 
 

Илда Ахметовиќ 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Растодер 

 

е ментор на ученикот 
 

Един Аџибулиќ 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Дитуриа“ - Љубин 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Рената Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојановски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Миленковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Ничовски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маре Миленковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трпевски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Долно Соње 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Маџоска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алек Бабунски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Златановски 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Апостолоовска 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлина Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Софкаров 
ученик во III одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
-1,25  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тасевска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Белевска 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Младен Крстевски 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Крстевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Алексова 
ученик во II одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стојановски 
ученик во V одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасиа Костовска 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Лазаревски 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Јовеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојановски 
ученик во IV одделение     

при ПОУ „Драга Стојановска“ - Сопиште 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Иљир Деваја Арифи 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Амаја Абдулаху 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Серранур Ќамили 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Либерт Муча 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Едим Махмуд 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Доа Саити 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Сејдула Ајдари 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Јахја Османи 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Енис Весели 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Јетмир Аслани 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Шпреса Бериша 

 

е ментор на ученикот 
 

Алма Абази 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Николов 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Георгио Делисо 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Надја Настеска 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ѓорѓиевски 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Митевска 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Хакки Карачар 

 

е ментор на ученикот 
 

Мимин Царо 
ученик во IX одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софија Чучанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Миша Веселински 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Софија Чучанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ставридис 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Саздова 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Јусуф Демири 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Џемиле Сена Бахче 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Емира Јајага 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Јон Дардхишта 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Фаик Хаљиљи 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Леутрим Мисини 
ученик во VI одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Димовски 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Емир Атеш 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Махир Озум 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Махмут Алпер Чобан 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерјем Алкин 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Озгур Емек 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Божовиќ 
ученик во VII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нертиља Питарка 

 

е ментор на ученикот 
 

Елиф Јашари 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нертиља Питарка 

 

е ментор на ученикот 
 

Елма Абази 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нертиља Питарка 

 

е ментор на ученикот 
 

Сихана Незири 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нертиља Питарка 

 

е ментор на ученикот 
 

Адијан Муслија 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нертиља Питарка 

 

е ментор на ученикот 
 

Албана Рамадани 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Голејшка 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Остојиќ 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Голејшка 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Тасевска 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Голејшка 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Јосифовска 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мехмет Озум 

 

е ментор на ученикот 
 

Зијахудин Елези 
ученик во VIII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мехмет Озум 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Веселински 
ученик во VIII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мехмет Озум 

 

е ментор на ученикот 
 

Бора Елези 
ученик во VIII одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јана Панчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Бојаџи 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Димовски 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Трајкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирем Таук 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Трајкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антон Златков 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Трајкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаул Чичевалиев 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Трајкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Трпески 
ученик во V одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Несибе Атеш 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ивановски 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Јуруковски Атанасов 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Софраниеска 
ученик во III одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валдета Троли 

 

е ментор на ученикот 
 

Луан Асани 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валдета Троли 

 

е ментор на ученикот 
 

Шахин Чолак 
ученик во IV одделение     

при ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош ОУПЕП 
од  Скопје 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Мијалковски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Стефановски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Наковска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Васев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

која/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Мишевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Станков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Панева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Стојчевска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Панева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Сандев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Накова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Славевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Богдановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Донев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружица Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Јорданоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Трајчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Јованчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Трајчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Новакова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Трајчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Димкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Трајчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекси Крстев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Трајчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Николова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Иванова Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Арсова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Иванова Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марин Глигоров 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Иванова Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Саздовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Иванова Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Младеновска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
I   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Иванова Зафирова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Димов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лозана Илиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Манасова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Милановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Чекеровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Миланова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Гичев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Лазева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Боневска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Лазева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Коцева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Лазева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Камчевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Лазева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Лазаров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Лазева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Радевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Зафировска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Игњатова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Тасева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Марсулов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Салтирова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Димкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Лазаров 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Манев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Тодорова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Николова Менчова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мина Стаменкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Зафиров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ефтимов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Трајчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Мишева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Конев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Накова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Циклева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Павловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Павловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Велкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јордановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Арсевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

кој/а освои 
III   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Андонов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Славевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Радевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Тасев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Спасев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Рисафова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александер Ладев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  Свети Николе 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Павлов 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Слободан Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Димова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Трпевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милован Андонов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Трпевска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милован Андонов 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Мојсов 
ученик во V одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Рената Јанева 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Петрова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Делова 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Костовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Вања Трпевска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Бошева 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Даница Миленовиќ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Јошевски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Димитрова 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Танчева 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Јованова 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Панарин 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранко Арсов 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анкица Наумова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Стојанова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Лазов 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Бошевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Бошески 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Печевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Синиша Милков 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Влатко Бошев 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7419 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Неданоски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7420 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Снежана Настовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7421 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анета Петрова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7422 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Јованова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7423 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Стојаноски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7424 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Цветкова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7425 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Печевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7426 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лидија Стојановиќ 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7427 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Костова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7428 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Костовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7429 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Димова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7430 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ленче Николова 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7431 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Станкоска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7432 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Малинка Пеливанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ружица Груева 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7433 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Ѓелова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7434 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Видојковиќ 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7435 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Бошевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7436 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Печевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7437 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Слободан Милков 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7438 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Стојановска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7439 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Македонка Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанче Цветков 
ученик во III одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7440 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Богдан Димовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7441 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Танчева 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7442 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Тренгоска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7443 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Накиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7444 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓорѓиевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7445 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стојанов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7446 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Влатко Милановиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7447 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ѓоргова 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7448 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Блаже Митров 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Манев 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Цингарова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонора Петрова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Танчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Петрова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоранчо Јовановски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мики Алексов 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Јанева 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Васко Цингаров 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Милошевиќ 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Младеновска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанче Делов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Најдова 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бошко Петровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Василевска - Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Секуловски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануела Нешкова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ризова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Дијана Нешкова 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Арсов 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Пешов 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Младеновиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Танчева 
ученик во I одделение     
при ОУ „Пере Тошев“ 

од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Јованова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Дебриште 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Павлова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Дебриште 
од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Звонко Ѓошев 
ученик во V одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Бинов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Гинов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец 
од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Пешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Мицев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец 
од  Росоман 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Пешова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Бинов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блаже Тасев 

 

е ментор на ученикот 
 

Андријана Нациќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7476 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Блаже Тасев 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Трајкова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7477 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бетка Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Темова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7478 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Колева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Давитова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7479 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Колева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Ангелов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7480 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Ризова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Наумов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7481 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Ризова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Наумов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7482 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Ризова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Милев 
ученик во I одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7483 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајанка Ризова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Димова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7484 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ѓорѓиева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7485 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Цветкова 
ученик во II одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7486 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Миревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7487 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зорица Василева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Давчев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7488 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Јованов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Пере Тошев“ - Трстеник 
од  Росоман 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7489 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Лалаковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Коњановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Николовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ставревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Наумовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ставревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фанче Николовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ставревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Танчевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Ставревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Гегараковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санте Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Џеповски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Санија Рамановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Махмуд Хабил Јавуз 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Таневска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ружа Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонора Касовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Наумовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Николовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Николовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Мицковска Павловска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Апостоловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Касовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Гегараковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Настевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Џеповска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Луловска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Радевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Радевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Китевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Илиевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ужановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Богоевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7515 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владо Поповски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7516 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џоана Дука 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7517 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Ѓоргиевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7518 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Савевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Митревска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7519 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Кевиловска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7520 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кате Митревска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7521 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Кокаревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7522 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивна Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Гелмановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7523 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благуна Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Станковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7524 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Митревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7525 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Петковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Крсте Китевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7527 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Волчевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7528 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Стојановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија стојановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7530 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Неделковски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7531 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Блаже Најдовски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7532 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Трифуновска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7533 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Трајчевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7534 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојаноска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Павлов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7536 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Котевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7537 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Беличевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Филиповска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Танска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мери Туџаровска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Ночевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Јончевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7541 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Ночевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Радевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7542 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радмила Ночевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Вељановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7543 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Мицалевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Николовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7544 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Мицалевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Лабачевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7545 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Џуровска Фузевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Божиновска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Џуровска Фузевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анеса Коминовска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7547 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Стојаноска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7548 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Надица Шикалевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7549 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Нечовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7550 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Радевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7551 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Асја Кранли 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7552 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наташа Мушаревска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7553 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Јовковска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7554 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Милојковска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Елена Стојановска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Нанчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Стојчевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Нанчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миле Еленчевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Нанчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Василевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7559 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Нанчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Настевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7560 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Нанчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Јовановски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7561 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Поповска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7562 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Нечовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Настевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Избишта 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7563 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мерал Шабединовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Тасевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7564 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мерал Шабединовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наде Тасевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7565 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мерал Шабединовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емине Назифовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско 
од  Ресен 

која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7566 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кристина Џуровска Фузевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Митревска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Гоце Делчев“ - Сопотско 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7567 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Адам Филиповски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7568 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Јосифовски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7569 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Веловски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7570 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Лазаровски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7571 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Перчаклиевски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Бирков 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Тодоровски 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Савевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Јанчевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тасевска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Шуминовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горан Гроздан 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Денесовски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Калевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Костовска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Веловска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7583 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Чукарска 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7584 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Џаков 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7585 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Бутевски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Стерјовски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојановска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Тасевски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Здравески 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јанчевски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Стрезовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Божиновски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милена Мицалевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Котларовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Зебековска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Павловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Лембовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Петковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Веловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Тане 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ивановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ангелова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Лембовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Милошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Гроздан 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Гошевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Станковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Шуминовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севим Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерве Таир 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севим Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Гамзе Аземовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севим Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Берк Синан 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Севим Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Берен Бахтијар 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Николовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Николовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мери Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Ѓоргиевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Искра Симеоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Усеиновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Искра Симеоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Михали 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Искра Симеоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стерјовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓултен Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Фатих Арслан 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ѓултен Максуд 

 

е ментор на ученикот 
 

Азра Сулооџа 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивница Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Величковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дивница Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Котларовска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Мите Богоевски“ 

од  Ресен 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кондовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Јанкуловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кондовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Ридо 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кондовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Стефановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Кондовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Мишевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ 
од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Котларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Лазароски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Котларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Барандовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Котларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Лабачевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милица Котларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Кузмановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Каранфиловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Низамовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Каранфиловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Танковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Каранфиловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Лазароска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Мицалевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софи Србиновска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Мицалевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Вурмо 
ученик во II одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа М.Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Гулевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа М.Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Трајчевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа М.Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стефановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7637 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа М.Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријан Клокановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 

која/а освои 
II   

награда  
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7638 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Диновска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7639 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Радевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Ристевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славчо Јоновски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Блажевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Боревски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Трајчевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Радевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Радевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бети Гошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Трајчевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 
од  Ресен 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Јанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Костадинова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Јанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасна Ефтимова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Јанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Златкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Јанкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Снеже Илијева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефка В. Милева 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберт Златков 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефка В. Милева 

 

е ментор на ученикот 
 

Паулина Јованова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7654 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефка В. Милева 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Петров 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7655 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Анчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Јованова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7656 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Анчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Паолина Јовановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7657 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Анчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Тања Поцева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7658 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Анчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Пецева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче Анчев 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Васева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радица Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Митковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7661 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радица Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Благица Петрова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Радица Ристова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Милева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Лазарева 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Васева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Лазарева 

 

е ментор на ученикот 
 

Столе Илиев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Лазарева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мите Митев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцев 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Костадинова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцев 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Васев 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцев 

 

е ментор на ученикот 
 

Нена Ристова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцев 

 

е ментор на ученикот 
 

Кира Митева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драги Коцев 

 

е ментор на ученикот 
 

Никица Ристова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Ристова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Атанасова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Јовановска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петров 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Ефнушев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Билјана Атанасоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Соколова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Тушева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Саве Златкова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојанка Златкова 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Петров 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Атанасова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Митрева 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Тодоров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Тасева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Васева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Стивен Митев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Маринко Марков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Поцева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Каранфилов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димитар Ѓоргиев 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонела Васева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славче Васев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Коцева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Илиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Димова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Поцев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Галба Пецаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ѓорѓиева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Чапова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Трајков 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Светлана Ѓоргиева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ѓоргиев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Митев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓина Трајкова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Ивановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Иванов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Чапов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јорданова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Филипов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Урумов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7709 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Лукарова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7710 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сенка Бораниева - Ѓозева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Василев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7711 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ефтимова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7712 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордана Атанасова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7713 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Божидар Крстев 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7714 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милкица Тасева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7715 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Глорија Спасова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7716 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Чапова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Јованова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7717 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Симон Пранговски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7718 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Коцева 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Деница Трајанова 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
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Сања Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Делегов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Тодорова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Арсов 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупка Николовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Паскоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ефтимов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Лазарова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Атанасов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Соколова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Сарафимов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
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за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Орце Трајанов 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Лазарова 
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од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефтерка Депова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Милев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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е ментор на ученикот 
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за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефтерка Депова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Хара Здравкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лефтерка Депова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Мијалова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Пенка Трајкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Ристова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Јанев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Димитриева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Трајанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јованова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7741 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Алексов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 7742 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Темелкова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7743 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Хаџивасилев 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7744 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Столе Трајанов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 7745 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Дулева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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            Бр. 7746 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Димитровски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7747 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Србакова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7748 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Методија Божинов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7749 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Раде Ефтимов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Атанасова 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јулија Ефтимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Атанасов 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Николовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Атанасова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стефанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Лефков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Вучкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониja Младенов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Ристова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Божикова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ристов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјана Илиева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Петрушевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Серафимовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Пeтрова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Андонова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стојановска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Јованов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Митева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Станојковиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Јованова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Атанасов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Славица Стојчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Ристова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Божинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Небиов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Душко Циев 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Костадинов 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Чабукова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Иванов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Себастиан Темов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Воислав Војовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Атанасов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дебора Стефанова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ивановски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Божиков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Камчева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Василев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Здравева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ташкова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Цинцовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорге Соколов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викица Манолева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Наков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петрова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Коцев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓе Тамаќаров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Атанасова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Димитриева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Ѓоргиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Стојанов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Вера Здравкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Чифлиганец 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Ѓорѓиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Лазарова 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дона Тренчева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Јованова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Тодоров 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанас Ципушев 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Филипова 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Евтимов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Лили Димитриева 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Иванова Тамакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Илијана Ристов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стоја Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Петрушев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стоја Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Стојановска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стоја Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ване Спасов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стоја Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виолета Камчева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Гинова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Петров 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Николов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Татјана Николова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Петрова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миле Таушанов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Костадинова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Иванов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 7820 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Николова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7821 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Георгиевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Јованов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7823 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Арсова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7824 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Пејков 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана Бибовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тренчев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7826 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Манасиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Трајкова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Калајџиева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7829 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Лазарова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7830 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарија Лазарева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Трајчев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева  Стојановска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Панчева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мариче Лазовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Богоев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ѓоргичкова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Сусинов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Лазарова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Канлиева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Крстев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маријана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Славе Таушанов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мануел Шапков 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Крстев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Василев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Иванова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Анѓелкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Ѓоргиева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Верче Арсова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Бехлимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓорѓиев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Србаков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорги Атанасов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Атанасова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓоргиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Симоновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Василев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Накева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Ѓоргиев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ристов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ване Спасов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Коцева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Чапов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Јованова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Наташа Трајковска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Накева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Келкоцев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Киро Спасов 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Асанова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Розета Србакова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Манахова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Лампев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Славјан Ковачев 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ристов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Даневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Живкица Тодорова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Спасова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Крстева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Сусинов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Цветковски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Столе Јованов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Младенова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Спасија Ристова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анстасија Спасова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Даова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Чајева 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветанка Свиркова 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Радовиш 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Каранфилов 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Симовски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Васија Витанова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Верица Георгиева 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Прастова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Николова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Лазарова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Стојанова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристе Андонов 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Василева 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Столе Колев 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Ефтимов 

 

е ментор на ученикот 
 

Кате Бехлимова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Коцев 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Коцева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓоргина Крстева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Симоновска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Пандев 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славе Ангелов 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Славио Ристов 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Шапкова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Георгиева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Трпкова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Јованова 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мерсат Ќазими 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Василева Китанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Николова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Василева Китанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Спасов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Василева Китанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Страхил Јосифов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Василева Китанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Крстева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Василева Китанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Ташков 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Дунгевски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дебора Ангелова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7912 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Горгиева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7913 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тадирова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7914 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанасиј Трајанов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7915 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Лукарова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7916 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејана Василева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7917 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сандра Андонова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7918 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Јакимов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7919 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Ацкова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7920 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Кети Милева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7921 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Гаврилова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7922 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Манчевска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7923 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Ристова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7924 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Валерија Пеовска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7925 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветанка Манчева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7926 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Емир Асанов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7927 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Бибовска 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7928 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анита Митева Цветковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Петрушев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Јефремова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Атанасова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓурѓица Крстева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Крстева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Маргиана Асанова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Лазарова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Едвин Ќазими 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра Манасиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Пандева 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Радовиш 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Досевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Борчевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Убавка Досевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Панчевски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7939 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупче Ангеловски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7940 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Заова 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7941 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стефанов 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7942 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Љубева 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7943 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Крстевски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7944 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стојна Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Бранкова 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7945 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Добревска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7946 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Гичев 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7947 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентино Здравковски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7948 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станојка Гичева 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Постоловски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7949 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Пеншовска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7950 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Нешовска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7951 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Георгиевска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7952 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Зарева 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Николов 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Добревска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7955 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерика Ванчева 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7956 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Максимов 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7957 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонела Атанасовска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7958 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Лазовски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7959 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Тимевски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7960 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Постолова 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7961 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Добревски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7962 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Игнатов 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7963 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Марковска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7964 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Панов 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7965 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Илиев 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7966 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Станка Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Новитковски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7967 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Даниловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Гавриловски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7968 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Даниловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Митева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7969 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Даниловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Манаилова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7970 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Даниловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Младеновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7971 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Даниловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Пешовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7972 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Кралов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7973 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Стојчевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7974 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Младеновски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7975 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Петков 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7976 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Михајлов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7977 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Тасевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7978 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Величкова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7979 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Митковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Тодева 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7981 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ефремова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7982 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наталија Јанева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Ефремов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјан Досев 

 

е ментор на ученикот 
 

Афродита Гоцева 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјан Досев 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Велков 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марјан Досев 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Максимов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7986 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Радојковски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Миланов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Гаврилов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓоко Јорданов 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7990 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Трајанова 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Богатинова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Тошева 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Радева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Алексовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Стојановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Панов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Добревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Младен Пановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Тодев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 7999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Лонева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Тренев 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Строиманова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Борчевски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Цветановски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Стојковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Ѓеневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Радевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Заовска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Митковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Ластемирова 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Заревски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарјан Николов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Димитриевска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Давитковски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Јаковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Нанев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лена Лазаревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дени Илиев 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Крстина Радева 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Борски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Митров 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелчо Манов 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Наумов 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Живко Ангеловски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Василев 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Борски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8023 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Миланов 
ученик во III одделение     
при ООУ „Никола Карев“ 

од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8024 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дина Трајчевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8025 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Петкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8026 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Панов 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8027 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Николовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8028 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ѓишев 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Карев“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8029 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Герасимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Герасимова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8030 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Герасимова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Јовановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8031 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Страхил Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Насевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8032 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Страхил Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Насевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8033 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Страхил Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ексенија Јанева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8034 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Страхил Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Глигоровски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8035 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Страхил Николовски 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Моневска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8036 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ален Душанов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Ѓорѓиевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ѓорѓиева 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Арсова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ефремовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сашка Димитриева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Илиевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубена Лазарова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Невенка Петкова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Трајковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Денчевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Томев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Николовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Томева 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Гоцевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Јовановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Малинова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8050 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Колевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8051 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димитровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8052 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојчовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8053 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Митевска-Поцева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Радованова 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8054 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја  Миленсковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антониј Анчоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8055 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Наташа Кузманова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8056 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Милисова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8057 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Саздовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8058 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Заовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8059 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Милевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8060 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Ташевска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8061 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љупка Алексова 

 

е ментор на ученикот 
 

Вероника Петкова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8062 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ѓоргиева 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8063 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димитриев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберт Арсов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Јачевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Добрески 
ученик во II одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Георгиевска Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Димитриевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Георгиевска Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Кузев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Георгиевска Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Николова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Георгиевска Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Кијајов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Георгиевска Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Ганевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Глигорова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Цветановска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Дојчиновска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николовски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Игнатов 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Гаврилова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8077 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелита Богатинова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8078 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Љубеновска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8079 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миле Милевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8080 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ацевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8081 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Маневска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8082 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Јовчевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8083 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Давитковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Димитрова 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8084 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Насевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8085 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Митева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8086 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Анчовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8087 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Петрова 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8088 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Митровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8089 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Вељаноска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8090 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Милисова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Пешович 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Браќа Миладиновци“ 
од  Пробиштип 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8091 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Џокоска Гордана 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Тренкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8092 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јаневски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Црвенкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8094 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Христо Пајкаровски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8095 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Велјановски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8096 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Мирчевски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8097 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Димкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8098 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Лоџева 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Чубрикоска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Младеновски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8100 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Стевананџија Габриела 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Јанкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8101 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сребреноска Александра 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Костадиноски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8102 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сребреноска Александра 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Дамеска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8103 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Димоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8104 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Илиоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Ана-Марија 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бошески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Ана-Марија 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Илиоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Ана-Марија 

 

е ментор на ученикот 
 

Сергеј Димитриоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ристеска Ана-Марија 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јошевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пројческа Мартина 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Поповска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пројческа Мартина 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Богојовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пројческа Мартина 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Апостоловска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Димевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Јаневски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Иванова 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Атанасоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Кочоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Мантароски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Стојческа 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Митреска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Костадиноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Попова Борка 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Патоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Оклеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Рулеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Стојаноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Смилеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Кироваков Ева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Карло Христоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наумчески Димчо 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојческа 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мургоска Елизабета 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Пајкаровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мургоска Елизабета 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Анѓелеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мишески Петре 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Петреска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Николај Смилески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Трајкоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Борче Кузманоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Јандреоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Антони Тренкоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Здравески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Петрески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Гаврил Зисов 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Барлески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Мирческа 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Нешкоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Ненад Паноски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристески Благојче 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маркоска Виолета 

 

е ментор на ученикот 
 

Михајло Ацески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Блаже Конески“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Ристеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Илиески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Барбара Зероска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Ангелески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Пројчески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Божиноски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магероска Снеже 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Варошаноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Грижоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Анхел Петрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Наумоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Гешоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Чеврески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Костадиноски Илија 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Здравеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Мартиноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Нечкоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Дунимаглоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Димеска Наташа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Дојчиноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Викторија Талеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Наумоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бошкоска Ане 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јандреовски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бошкоска Ане 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Трајкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бошкоска Ане 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Богданоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Арсиќ Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Петреска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Арсиќ Весна 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Димовки 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Николина Дамевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ива Николоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ена Тодороска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Андрееска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Софија Виданоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Миленкоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јордан Јованоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јована Маркоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Јана Велеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ева Тодороска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Галена Чапрагоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ангелески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ивановиќ 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Крстеска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Стојаноска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Марио Манчевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јорданоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Кочоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Давид Гулески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Блаже Конески“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Илијоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Проданов 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душица Лазароска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Николоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Димитриоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Кузески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Димитриоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Ангелевска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Димитриоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ване Богески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка  Димитриоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриел Димоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Мирческа 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Трајкоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Лефтероски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кочоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Јосифоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Тасеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Сребреноска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Мишкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина  Боцеска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Мишкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Николова 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Мишкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Спаскова 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Мишкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Барбара Стојаноска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Христина  Мишкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Ѓорѓиеска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче  Каралиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Зајкоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче  Каралиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Димески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче  Каралиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Костадиноски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Трајче  Каралиоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Дојкоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Николоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Крстески 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8214 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Кондоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8215 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тимотеј Тумбовски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8216 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана  Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Николоска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8217 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ратко Ацески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8218 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Биноски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8219 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Таневски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8220 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Емили Пееска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8221 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Петрески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8222 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Најче Петрески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8223 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Забрчанец 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8224 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Ѓорѓиоски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8225 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Котева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Наумовска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8226 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Милошеска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8227 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Патриција Наумоска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8228 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јанкулоска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8229 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Ристески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Кочоска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Маркоски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Дукоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Спиркоски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лена Манеска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Николоска 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Стојаноски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Димески 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана  Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Димоски 
ученик во I одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Силвана  Белушанец 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Богданоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна  Шаренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Јованоска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна  Шаренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георги Николоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна  Шаренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Столеска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна  Шаренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Роберт Аризанкоски 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Родна  Шаренкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Амбарџиева 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Петрески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија  Димитриоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Пенкоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Талески 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Велкоска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Спасков 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина  Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Шаркоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина  Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Јоноски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина  Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Нонеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина  Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Аризанкоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина  Ристеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Вандевска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Атанасоски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Трпаноска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Кузманоски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Таневски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Колески 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Костадиноска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Петанческа 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Ѓорѓиеска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Стоикоска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Костадиноски 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија  Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јошеска 
ученик во IX одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Димитриеска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Ѓорѓиоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Кочоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Крстеска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Тасеска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Стојаноски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Илијеска 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета  Трајкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Секулоски 
ученик во IV одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Денис Димитриоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Анеска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Мидовска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Димески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Митко Русевски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Алексоска 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Здравески 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Петкоски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Стојановски 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела  Котеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Ивчев 
ученик во II одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ангелевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Жаклина Ѓорѓиоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јакимоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Димковска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Антони Стојаноски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Влатко  Бакаров 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Стојкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета  Балеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Римчевска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета  Балеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Дејаноска 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета  Балеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Искова 
ученик во V одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранимир Мирчески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Котевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Солевска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јорданоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ранчан 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иларија Бошкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Црнеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Арсениј Солевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тасески 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Трајкоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Оџаклиеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Мојаноска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Марковиќ 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Божана  Тасеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Котевски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Пенкоски 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓорѓиески 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Кузеска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Симеон Тумбовски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ристески 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Данче Аризанкоска 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Богослав  Бардакоски 

 

е ментор на ученикот 
 

Кирил Димоски 
ученик во VII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана  Попоска Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Јанков 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана  Попоска Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Тасески 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана  Попоска Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Сребреноски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана  Попоска Филипова 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Таневски 
ученик во VIII одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Барбара  Велјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Петкоска 
ученик во VI одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Ѓорѓиеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Таневски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Симоноски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Тасеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Николоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Пејовска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Цветаноска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ведран Мегленски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Темелкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Станкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Богеска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јанкова 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Стојановска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ачкоски 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александра  Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Цветкоска 
ученик во III одделение     
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од  Прилеп 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алејна Адемов 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јорданоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Митрески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Катерина Јорданоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Боцеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Седлоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Шалом Зекироски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Трајкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јорданоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јасмин Сејдиноски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилијам Нунески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Андоноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Христоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Наумческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Конески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Наумческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Клапоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Богеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Николоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Петрески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Славица Мирческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Тренческа 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Шубеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Малиноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Шубеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Денис Сејдиноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Шубеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ивчески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Шубеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Ѓорѓиоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Шубеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Рамазан Реџепов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наде Бурнеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Валентин Пејовски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наде Бурнеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Азра Тафоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наде Бурнеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Гибиќ 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Атанасоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Моника Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Флора Амзоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Јованоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Јованоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Николоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борче Нунески 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Јорданоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Маркоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Димоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тромпеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Маркоска 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Марчески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Котески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стојаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Шанел Рушидоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Стојаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерсој Усеиноски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Димоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Калевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓорѓиеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сунај Џафероски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Санџана Мефаилоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Николоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Танаскоска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Митревски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мојсоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ерѓун Велиоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дехил Шабаноски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ќамил Мустафоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Коцеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Вајит Пашоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Дамјаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Мојсоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ердоан Алиоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катица Петреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Асаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Феиме Османоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нуре Узеироски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анел Османоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Јорданоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тасески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Коцеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајлин Јашароска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Каролина Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алмедина Јашароска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Мицески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Нумоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Димеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николина Ристеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ирина Митреска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Боризоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Доста Димоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Велеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Делфина Тутеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Петрески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Делфина Тутеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасиа Глигороска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Андрееска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Барлеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Туркијана Дервишоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бедирхан Дервишоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Николоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Јованоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонтина Велеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Николовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Николовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Ризовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Северин Џафероска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8419 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Акиф Еминоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8420 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фросина Димоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8421 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Радица Маркоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8422 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Спасеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8423 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Стојаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Димовска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8424 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Винета Џумеркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Насевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8425 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Винета Џумеркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Танаскоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8426 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Винета Џумеркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Момироски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8427 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Јованоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Димитриеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8428 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Јованоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Јанеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8429 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Јованоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Марија Фириева 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8430 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благоја Вељаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Митревска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8431 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благоја Вељаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Муамед Мемишоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8432 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благоја Вељаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Јосифоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8433 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благоја Вељаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Шерафедим Салиески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8434 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благоја Вељаноски 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонардо Пашов 
ученик во II одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8435 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кулески 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8436 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Д.Христоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8437 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горан Димоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8438 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија З.Христоска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8439 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Атанасоки 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8440 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Секулоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8441 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Насевски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8442 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Здравеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Илиоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8443 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Таневски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Пејовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8444 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верица Думбалоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Боризоска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8445 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Таневски 

 

е ментор на ученикот 
 

Асенета Зекироска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8446 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Анета Таневски 

 

е ментор на ученикот 
 

Бајрам Асаноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8447 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мирјана Бинишоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8448 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Паскоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8449 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Котески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8450 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Бозоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8451 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Сидороски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8452 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Рајчиноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8453 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Шипинкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8454 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Бошеска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8455 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Сидороска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8456 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Сидороски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8457 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николче Шипинкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8458 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Сидороски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8459 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Бришкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лела Сидороски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8460 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Шефтероска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8461 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Ѓореска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8462 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мискоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8463 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Денис Паскоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8464 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Шипинкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8465 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Рувчески 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8466 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Шереметкоски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8467 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Ѓореска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8468 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Смугреска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8469 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Сидороска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8470 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Тошеска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8471 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Кромидоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8472 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Габриела Најдоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8473 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Димитриеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Огненоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8474 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Шипинкоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8475 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Далибор Шијакоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8476 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Рајчиноска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8477 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Стојчевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8478 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Ѓореска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8479 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Шијакоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8480 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Велеска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8481 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ерманоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8482 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Трајкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8483 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андрео Бошески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8484 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Грашкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8485 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Глушески 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Паскоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8486 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Глушески 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Јанкулоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8487 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Сидороски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8488 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дејан Кукески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8489 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Ликоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8490 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Бошеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8491 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Нешкоски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8492 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Сидороска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8493 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Злата Стефаноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Живе Ѓорески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8494 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ујгуноски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8495 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Пачешкоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8496 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Весна Станојоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8497 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Шипинкоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8498 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Шипинкоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8499 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Раjчиноски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8500 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветанчо Паскоски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8501 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Радослав Велески 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8502 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Шипинкоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8503 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елизабета Волческа 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Блажески 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8504 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Пеце Стомнароски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8505 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Бегалиноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8506 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Мискоска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8507 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Николоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8508 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Мицеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Мискоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8509 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Дунимаглоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Паскоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8510 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Дунимаглоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Аџиоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8511 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Дунимаглоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Талески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8512 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Дунимаглоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Мискоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8513 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолетка Палеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Мискоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8514 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолетка Палеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јанкулоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолетка Палеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ели Мискоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолетка Палеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Кареска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Везенкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Најдоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Везенкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Вељаноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Везенкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Јанчески 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Везенкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Шипинкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Благица Везенкоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Шипинкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Ујгуноска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емил Јанчески 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Наумоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ујгуноски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стојаноска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јовановска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Ванеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Андриеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8529 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Стојаноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8530 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Иваноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8531 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Галина Стрезоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8532 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Иваноски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8533 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ирина Јанеска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8534 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дино Николоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8535 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Мариновска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8536 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Деспот 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8537 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Спиркоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Црвенкоски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8538 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Блажески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8539 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Блажески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8540 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Богданоска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8541 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бобан Кристиан Киселоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8542 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Горѓиеска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8543 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дора Тренкоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8544 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитриј Ристески 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8545 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Спиркоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8546 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања К. Момироска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Кондоски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8547 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Розита Кареска 

 

е ментор на ученикот 
 

Зоран Петрески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8548 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Розита Кареска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сотир Чатлески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8549 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Розита Кареска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стевананџија 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8550 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Розита Кареска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Тарунџиоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8551 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Розита Кареска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кире Настески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8552 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Зазоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Бошкоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8553 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Зазоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Шљупков 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8554 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Зазоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Спиркоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8555 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Роза Зазоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ангелески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8556 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Коцеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Наумовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8557 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Коцеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Петрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8558 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Николина Коцеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Јакопетрески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8559 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Здравески 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8560 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Соколоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8561 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Зероска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8562 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Мариновски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8563 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Киров 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8564 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастазија Темелковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8565 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Темелковски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8566 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Бошкоска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8567 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Калина Стојаноска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8568 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Николоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Димоски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8569 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љилјана Ковилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Костоски 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8570 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љилјана Ковилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Лазарески 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8571 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љилјана Ковилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Конеска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8572 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љилјана Ковилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Неделкоска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8573 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Љилјана Ковилоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Јорданоски 
ученик во IX одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8574 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Живковиќ 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8575 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Гешоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8576 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Иринеј Трајкоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8577 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Спиркоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8578 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Дудески 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8579 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Вилијам Спиркоски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8580 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Кети Стевананџија 

 

е ментор на ученикот 
 

Деспина Маркоска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8581 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Христовски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 8582 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Бакарова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Бумбароска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од  Прилеп 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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